
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2025 №30 
с. Шуйское

О присвоении звания «Почетный гражданин Междуреченского 
муниципального округа к 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов» Богдановой Г.П.

На основании статьи 4 Устава округа, пункта 2.6. Положения о присвоении 
звания «Почетный гражданин Междуреченского муниципального округа к 80-й 
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»», 
утвержденного решением Представительного Собрания от 10.04.2025 № 29,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Междуреченского 
муниципального округа к 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов»» Богдановой Галине Павловне, награжденной знаком 
«Жителю блокадного Ленинграда».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете 
«Междуречье», размещению на официальном сайте Междуреченского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Председатель
Представительного Собрания


